別表１ 第12号様式（第17条関係）

神奈川県事業用等ＥＶ導入費補助金財産処分承認申請書

  令和８年４月24日

 神奈川県知事 殿

申請者    郵 便 番 号  〒 231-8588

住 所  横浜市中区〇〇１－２－３

法人等の場合は所在地

氏 名  ＡＢＣリース株式会社

法人等の場合は名称及   代表取締役 神奈川 太郎
び代表者の職・氏名

注 転リースにより導入する補助事業の対象車両である場合は、

本紙中に当該転リース事業者についても上記内容を記載する

欄を設け、連名（リース事業者、転リース事業者）で申請し

てください。

    年  月  日付け   第   号で交付決定を受けた神奈川県事業用等ＥＶ

導入費補助金に係る事業により取得した財産について、次のとおり処分したいので、承認

を受けたく、申請します。

１ 処分しようとする車両

 (1) メーカー名・車名・型式

  〇〇自動車・（車名）・ＺＡＡ－〇〇〇

 (2) 自動車登録番号又は車両番号

  横浜 １２３ あ ４５６７

 (3) 車台番号

  〇〇〇－１２３４５６

２ 処分の内容

  買換え

３ 処分の理由

  ・・・・・・・のため。

書類の作成日を記入

交付決定通知書に記載

された交付決定日と交

付決定番号を記入